
Z udziałem posłów SLD – podsumowanie kampanii samorządowej w Nakle

 

 26 marca br. w gościnnej sali OSP przy Cukrowni w Nakle nad Notecią odbyło się spotkanie

członków Sojuszu Lewicy Demokratycznej z powiatu nakielskiego. Spotkanie było okazją do podsumowania efektów wyborczej

kampanii samorządowej w 2010 r.

Wśród zaproszonych gości znaleźli się między innymi poseł do Parlamentu Europejskiego Janusz Zemke, posłanka na Sejm

RP Anna Bańkowska, wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego, szef RW SLD Krystian Łuczak

oraz sekretarz RW SLD Ireneusz Nitkiewicz.

 

Spotkanie otworzył szef Rady Powiatowej SLD, a zarazem nowo wybrany burmistrz Kcyni – Piotr Hemmerling, który po

serdecznym przywitaniu gości, przedstawił w skrócie bilans wyborów samorządowych w powiecie nakielskim. Pomogła w tym

również prezentacja multimedialna przedstawiona przez Michała Dubkowskiego.

strona 1 / 4



Z udziałem posłów SLD – podsumowanie kampanii samorządowej w Nakle

 

 

Jesienne wybory zakończyły się w powiecie nakielskim znaczącym sukcesem lewicy. Listy Sojuszu Lewicy Demokratycznej

uzyskały najwyższe poparcie we wszystkich okręgach wyborczych do Rady Powiatu, dzięki czemu kandydaci SLD zdobyli aż 8

mandatów. To zwycięstwo umożliwiło stworzenie większościowej koalicji w Radzie oraz objęcie funkcji starosty przez Tadeusza

Sobola.

 

To przekonujące zwycięstwo celnie podsumował poseł do PE Janusz Zemke. Jak słusznie zauważył eurodeputowany, powiat

nakielski to jedyne takie miejsce w Polsce, gdzie burmistrzowie wszystkich wchodzących w skład powiatu miast są związani z

Sojuszem Lewicy Demokratycznej. W krótkim wystąpieniu poseł Zemke pogratulował sukcesu wyborczego i przypomniał ciężką
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pracę jaką działacze SLD wykonali w kampanii samorządowej. Eurodeputowany wspomniał także na temat swojej pracy w

europarlamencie oraz krótko przedstawił zarys swojej działalności w województwie kujawsko-pomorskim.

 

Spotkanie w Nakle było także okazją do dyskusji na bieżące tematy społeczne i polityczne. Na temat zamieszania wokół

Otwartych Funduszy Emerytalnych mówiła Anna Bańkowska – specjalistka w zakresie polityki społecznej i emerytalnej,

natomiast wiceprzewodniczący sejmiku oraz szef wojewódzkich struktur SLD – Krystian Łuczak przybliżył tematykę obrad

Rady Krajowej SLD, która w miniona sobotę obradowała w Warszawie.
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Więcej zdjęć w Galerii

Tomasz Puławski

Fot. Robert Koniec

Bydgoszcz, 28 marca 2011 r.
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http://www.janusz-zemke.pl/galeria/_galeria/44/0.html

